Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Елисеевская основная общеобразовательная школа»

                                                  ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 год                                                             № 03-02-82

Об организации деятельности школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой  и

спортом, развития и популяризации школьного спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кулашкову Илию Сергеевну, учителя физической

культуры, руководителем школьного спортивного клуба.

2. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:

3.1. План работы школьного спортивного клуба МБОУ Елисеевская

ООШ на 2024-2025 учебный год. Приложение 2.

3.2. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных

мероприятий на 2024 - 2024учебный год. Приложение 3.

3.3. Утвердить расписание работы ШСК на 2024 - 2025учебный год.

Приложение 4.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Вохмянина Е.Н.